
quarta-feira, 13 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 
                                        

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
EXTRATOS DE CONTRATO 

 
 

Extrato de Contrato nº 0304/2016. Processo Administrativo nº 0045/2016. 
Contratante - Prefeitura Municipal de Bonito - Bahia. Contratada - SALVADOR 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
21.632.425/0001-93, com sede na RUA DA BOLIVIA Nº 223 – QUADRA P 
GALPÃO 1 – CEP: 41.230-195 - SALVADOR - BAHIA. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALAR E LABORATORIAL 
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 413.671,00 
(Quatrocentos e treze mil reais, seiscentos e setenta e um reais). Signatário: 
Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Srª. THAILI CALIXTO 
DE ALMEIDA. Data do Contrato: 26 de Fevereiro de 2016. 
_______________________________________________________________ 

 
Extrato de Contrato nº 0305/2016. Processo Administrativo nº 0045/2016. 
Contratante - Prefeitura Municipal de Bonito - Bahia. Contratada - OLIVEIRA & 
SANTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob N° 04.570.113/0001-83, com sede 
na AVENIDA SANTOS LOPES Nº 438 – CENTRO – CEP: 44.900-000 - IRECÊ 
- BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALAR E LABORATORIAL 
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 211.863,56 
(Duzentos e onze mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis 
centavos). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e 
Sr. ALEQUES VIANA OLIVEIRA. Data do Contrato: 26 de Fevereiro de 2016. 
_______________________________________________________________ 

 
Extrato de Contrato nº 0306/2016. Processo Administrativo nº 0045/2016. 
Contratante - Prefeitura Municipal de Bonito - Bahia. Contratada - OKEY MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 11.311.773/0001-05, 
com sede na RUA PROFESSOR ALICIO DE QUEIROZ Nº 106 – CENTRO – 
CEP: 45.600-310 - ITABUNA - BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALAR E 
LABORATORIAL DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 
1.159.984,60 (Um milhão, cento e cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta e 
quatro reais, sessenta centavos). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza 
– Prefeito Municipal e Srª. LUDMILA SEPULVEDA RIBEIRO. Data do Contrato: 
26 de Fevereiro de 2016. 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1743197A6EAF159B36AD1E8C933D80



quarta-feira, 13 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
_______________________________________________________________ 

 
Extrato de Contrato nº 0307/2016. Processo Administrativo nº 0045/2016. 
Contratante - Prefeitura Municipal de Bonito - Bahia. Contratada - FENIX 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP, inscrita no CNPJ 
sob N° 07.807.773/0001-23, com sede na RODOVIA BR 101, KM 165, S/N, 
LOTEAMENTO LAGOA DO BOSQUE – CEP: 44.245-000 – CONCEIÇÃO DO 
JACUIPE - BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALAR E 
LABORATORIAL DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONITO - BAHIA. Valor de R$ 
595.000,00 (Quinhentos e noventa e cinco mil reais). Signatário: Sr. Edivam 
José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Srª. CRISTIANE FRANÇA DE 
ALMEIDA. Data do Contrato: 26 de Fevereiro de 2016. 
_______________________________________________________________ 

 
Extrato de Contrato nº 0308/2016. Processo Administrativo nº 0045/2016. 
Contratante - Prefeitura Municipal de Bonito - Bahia. Contratada - MAIS 
SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 
21.632.425/0001-93, com sede na AVENDIA ADOLFO MOITINHO, Nº 224 – 
CENTRO – CEP: 44.900-000 - IRECÊ – BAHIA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 
HOSPITALAR E LABORATORIAL DESTINADO A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BONITO - 
BAHIA. Valor de R$ 286.988,35 (Duzentos e oitenta e seis mil, novecentos e 
oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos). Signatário: Sr. Edivam José 
Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Srª. CATIA ERICA COSTA MARTINS. 
Data do Contrato: 26 de Fevereiro de 2016. 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE1743197A6EAF159B36AD1E8C933D80


		2016-04-13T15:45:38-0300




